
中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司

电器元件采购项目询比公告

询比编号：fbty-hw-2024-0270

询比名称： 中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司电器元件采购项目

报名（文件发售截止时间）：2024年 04月 22日 08时

报价截止时间：2024年 04月 22日 08时 00分

采购单位：中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司

联系人：安在业

联系方式：15848997237

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

fbty-hw-2024-0270

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商
*采购

数量

*计量

单位
*备注

1 插排 公牛 8孔 公牛 8孔 4 套 环保

2
不间断

电源

额定容量

10KVA，交流输

入（三相，电压

380V±10%,频率

50HZ±1HZ），

交流输出（单

相，电压

220V±5%,频率

50HZ±0.5HZ）

，蓄电池由厂家

配套，正常备用

额定容量

10KVA，交流输

入（三相，电

压 380V±10%,

频率

50HZ±1HZ），

交流输出（单

相，电压

220V±5%,频率

50HZ±0.5HZ）

，蓄电池由厂

1 套 环保



时间大于 3小

时，带维护旁

路，工业级在线

式，UPS应具有

如下旁路维护功

能：1、维护旁

路应自变压稳压

环节后引导，或

维护旁路单独设

稳压变压器；

2、维护旁路应

具有与内部主电

路同步的功能；

3、维护旁路与

内部主电路的切

换时间应小于或

等于允许电源瞬

断时间。

家配套，正常

备用时间大于

3小时，带维护

旁路，工业级

在线式，UPS应

具有如下旁路

维护功能：1、

维护旁路应自

变压稳压环节

后引导，或维

护旁路单独设

稳压变压器；

2、维护旁路应

具有与内部主

电路同步的功

能；3、维护旁

路与内部主电

路的切换时间

应小于或等于

允许电源瞬断

时间。

3

箱式同

步发电

机

相数：三相，额

定功率 10KW，额

定频率 50HZ，功

率因数 0.8

相数：三相，

额定功率

10KW，额定频

率 50HZ，功率

因数 0.8

1 套 环保

4 插排 公牛插排 10插孔 3米线 1 个 车队

5 线盘子
2.5平方线，50

米长

2.5平方线，50

米长
1 个 选厂

6
公牛插

排
16AN 16AN 1 个 选厂

7
公牛三

角插头
公牛三角插头 公牛三角插头 5 个 选厂



8 插排

5米线长（公牛

牌）6插，位分

控

GN-605 5 个 选厂

9
压力控

制器

控制范围：0-

0.3MPa  

 切换差：

0.025-0.1MPa

YWK-50-C 1 块 选厂

10

配电柜

散热风

扇

带金属防护网及

通风防尘过滤网

200*200*60mm 

电压：AC220V
8 个 选厂

11
直流散

热风扇

60*60*25mm 电

压：DC24V

60*60*25mm 电

压：DC24V
7 块 选厂

12
导轨插

座
LAC30-510 LAC30-510 9 个 选厂

13

智能单

通道数

字显示

变送仪

XMB-6226F XMB-6226F 2 块 选厂

14
调压电

热板

炉体规格：长

670mm*宽 560mm*

高 110mm

TD465 3 台
质检中

心

15
折叠台

灯

18瓦/长臂/10

档调节

18瓦/长臂/10

档调节
3 台

质检中

心

16
固态继

电器
38-480VAC 38-480VAC 10 个

质检中

心

17 配电箱
带内置配置/有

图片
WKX 1 套

质检中

心

18 铜母排 TMY40*4 TMY40*4 5 米
质检中

心



19 铜线鼻 150mm2 150mm2 8 个
质检中

心

20 铜线鼻 70mm2 70mm2 8 个
质检中

心

21 插排
八插位总控开关  

10A  250v

八插位总控开

关  10A  250v
2 个

质检中

心

22 插排
5孔（2孔+3

孔）
10A 1 个

质检中

心

23
镍铬电

阻丝

电压：220V，功

率：1000W，

2080镍铬

电压：220V，

功率：1000W，

2080镍铬

20 根
质检中

心

24
公牛户

外电源

容量 597wh，

165000mah，

220V/50hz，额

定 600W

PBM605 1 台
质检中

心

 

报价方式：█单价 ；□分项报价；█总价。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 04月 19日 15时 33分至 2024

年 04月 22日  08时 00分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：1.技术要求以需方实际要求为准；2.报单价和总价，报价包含运费，并开具 13%

增值税专用发票。

赤峰富邦铜业有限责任公司

（电子签章）

http://ecp.cnmc.com.cn/


2024-04-19


		2c913b686c4abd9f016c4ae892ef005f
	2024-04-19T15:55:01+0800
	北京
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司电器元件采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司电器元件采购项目询价公告


		8a8000c876dc88270176eee457cb30e3
	2024-04-19T15:55:02+0800
	北京
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司电器元件采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司电器元件采购项目询价公告




